
UCHWAŁA NR XLII/793/98 
RADY MIASTA GDYNI 

z 25 lutego 1998 roku 
 
 
w sprawie likwidacji filii Szkoły Podstawowej Nr 35 w Gdyni-Chwarznie przy 

ul. Chwarznieńskiej 174 w związku z planowanym na tym terenie 
oddaniem do uŜytku w 1999 roku nowej szkoły podstawowej o 15 
pomieszczeniach do nauki 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-
torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 
401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43; Dz. U. Nr 106/97, poz. 
679; Dz. U. Nr 107/97, poz. 686; Dz. U. Nr 113/97, poz. 734; Dz. U. Nr 123/97, poz. 775) oraz art. 59 ust. 1-4 
ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późn. zm.), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Z dniem 31 sierpnia 1998 roku likwiduje się fili ę Szkoły Podstawowej Nr 35 przy ul. Chwar-
znieńskiej 174 w Gdyni. 
 
 

§ 2 
 
Z dniem 1 września 1998 roku uczniom klas I-III oraz dzieciom kl. „0” z rejonu Gdynia-
Chwarzno zapewnia się naukę w Szkole Podstawowej Nr 35 przy ul. Uczniowskiej 1 w Gdyni 
oraz zapewnia się bezpłatny dowóz dzieci na miejsce nauki i z powrotem specjalnym autobu-
sem. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


